

هرمزگان

برندسازی محصولات و خدمات روستاهای جزیره قشم

مدیر طرح جایکا (آژانس همکارهای بین‌المللی ژاپن) در سازمان منطقه آزاد قشم از برنامه برندسازی محصولات و خدمات روستاهای جزیره قشم براساس طرح مشترک با جایکا خبر داد. سعید بنی‌عمران گفت: در چهارمین جلسه کمیته فرعی گردشگری با عنوان «یک روستا، یک محصول» در روستای تینان جزیره قشم بر موضوع برندسازی محصولات و خدمات روستاهای جزیره قشم با هدف ارتقای معیشت جوامع محلی تأکید شد. وی اعلام کرد: فعالیت ۶ منطقه گردشگری جزیره قشم با مشارکت جوامع محلی با هدف احیای گردشگری روستایی و طبیعت‌گردی و تکمیل اطلاعات گردشگری روستایی برای تکمیل بروشور گردشگری قشم هم در این نشست بررسی شد. مدیر طرح جایکا در سازمان منطقه آزاد قشم با اعلام اینکه ارتقای سطح معیشت روستاییان از محل درآمدهای صنعت گردشگری مهم‌ترین سیاست این سازمان است، گفت: استفاده از دانش و تجربه جایکا برای تقویت درآمدزایی جوامع محلی قشم از سال گذشته با برگزاری نشست‌های متعدد کارشناسی در دستور کار قرار گرفته است. وی همچنین از صدور مجوز ساخت ۵۲ کاشانه میهمان در ۲۳ روستای جزیره قشم در زمان مدیریت‌عاملی حمیدرضا مومنی، رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم توسط معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری این سازمان نیز به عنوان یک اقدام بسیار مهم با هدف ارتقای سطح معیشتی روستاییان از محل درآمد حوزه گردشگری در این جزیره نام برد. بنی‌عمران گفت: انتقال تجربیات بهره‌برداران از ظرفیت‌های گردشگری روستایی در کشور ژاپن هم در این نشست توسط کازم وفاداری استاد اپرانی دانشگاه APU ژاپن و یکی از کارشناسان آژانس همکاری‌های بین‌المللی (جایکا) برای شرکت‌کنندگان تشریح شد. وی گفت: در این نشست مشترک با تشکیل کارگهی به صورت گروهی، ظرفیت‌های موجود هر یک از روستاهای شصت‌وهفت‌گانه جزیره قشم با هدف دستیابی به بهترین شیوه استفاده از ظرفیت‌های گردشگری بررسی شد. بنا به این گزارش، چهارمین جلسه کمیته فرعی گردشگری با عنوان «یک روستا، یک محصول» با حضور نمایندگان سازمان منطقه آزاد قشم، نمایندگان جایکا، دهباران و مسؤولان شوراها برگزار شد.

بی‌توجهی به تکمیل راه‌آهن میانه-اردبیل

تبعیض در تخصیص اعتبارات پروژه‌ها مردم را سرخورده کرده است



مسئله صورت مساله پاک شده است. وی با انتقاد از بلاکلیفی این جاده و سایر پروژه‌های جاده‌ای خلخال از مسؤولان راه‌وشهرسازی خواست تا هر چه سریع‌تر نسبت به تعیین تکلیف وضعیت جاده‌های این شهرستان اقدام کنند. نماینده مشکلات خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی وزارت راه‌وشهرسازی گفت: دولت برای تکمیل راه‌آهن قزوین - گیلان میلیاردی‌ها سرمایه‌گذاری می‌کند در صورتی که برای پروژه راه‌آهن اردبیل اعتبار تخصیص داده نمی‌شود. وی با انتقاد از عدم پیشرفت پروژه راه‌آهن میانه به اردبیل تصریح کرد: ما از توسعه همه استان‌ها بی‌بهره استان گیلان استقبال می‌کنیم و خوشحال هستیم ولی تبعیض در تخصیص اعتبارات مردم اردبیل را سرخورده کرده است. نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ما همیار دولت بوده و دنبال حاشیه‌سازی نیستیم، ادامه داد: البته برخی مسؤولان قصور و اشتباهات خود را توجیه می‌کنند که این برای ما قابل قبول نیست. وی با اشاره به حادثه ریلی تاسفبار اخیر در سمنان متذکر شد: به‌رغم سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد تومانی وزارت در این خط ریلی و تجهیز زیرساخت آن، متأسفانه در سایه سهل‌انگاری و غفلت عده‌ای خانواده‌های زیادی از هموطنان داغدار شدند. خالقی ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های سوگوار از مسؤولان ذی‌ربط خواست که در نظم دادن به

خطوط ریلی تلاش لازم را داشته و با ماعلان این حادثه برخورد جدی و قانونی کنند تا بار دیگر شاهد حوادث ناگوار اینچنینی در کشور نباشیم. ■ **عدم تکمیل پروژه‌های پس از ۵۲ سال زینبند نیست** وی همچنین با انتقاد از کم‌توجهی دولت به پروژه‌های جاده‌ای و توسعه محورهای مواصلاتی استان، تکمیل نشدن جاده خلخال - پونل به عنوان قدیمی‌ترین جاده کشور را باعث شرمساری دانست. این نماینده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: جاده پونل - خلخال یکی از قدیمی‌ترین جاده‌های

ساخت تأسیسات فاضلاب منطقه ۲۲

براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران طی قراردادی به مدت ۲۸ سال تأسیسات فاضلاب شامل شبکه و تصفیه‌خانه در منطقه ۲۲ از طریق سرمایه‌گذاری شهرداری احداث خواهد شد. مدیر دفتر فنی شرکت فاضلاب تهران با اعلام این خبر گفت: با بررسی لایحه «اصلاحیه مجوز مشارکت در تأمین و اجرای تأسیسات آب شرب و خام و اجرای تأسیسات فاضلاب (شبکه و تصفیه‌خانه) در محدوده منطقه ۲۲ شهرداری» در جلسه شورای اسلامی شهر تهران این لایحه به اتفاق آراء تصویب و به هر دو سازمان ابلاغ شد.

هزار توی مرموز برجام

نیم میلیون انسان بی‌گناه کشته شدند. ترامپ مانند ریگان است که فقط هنرپیشه محبوب سینما بود و وقتی رئیس‌جمهور شد همسرش از رمال و منجم و فالگیر در تمام امور استعلام می‌کرد. حالا جناب‌عالی چنان از برجام تعریف و تمجید می‌کنی که انگار ما پتل پوت را پس گرفتیم یا ۱۷ انگلی قفقاز و جزیره بحرین و نصف بلوچستان را که تا تئوکسیسی‌ها در قرن ۱۹ از ما گرفتند پس داده‌اند. دوستان چند سوال دیگر از پیر مجلس کردند و او باز مانند قوام‌السلطنه که وقتی اخبار موحد و تهدیدآمیز را به او می‌رساندند، کنار لبش ناخودآگاه تپکی ظاهر می‌شد و دستور می‌داد اکبرآقا بیست‌خدمت مخصوص بیاید و وقتی «اکبرآقا» می‌آمد در حالی که همه منتظر بودند قوام‌السلطنه دستور دهد وزیر جنگ یا رئیس شهربانی یا رئیس ستاد ارتش بیاید و دستوری صادر کند، فقط به اکبرآقا می‌گفت «اکبرآقا دستور دهید آشنیزبانی سوپ امروز را رقیق‌تر کن!»، صدا زد: افاضل‌علی بیا و یک دور چای و شیرینی در مجلس بگردان. با خونسردی پاسخ همه را داد و گفت: «ترامپ با کلینتون فرقی ندارد. تصادفاً من ترامپ را که مانند گنده‌لات‌های قدیم تهران، جاهل و ناش‌دار و کاسب و مشتری‌رد نکن و بساز و بفروش و اهل چانه‌زنی است به آن هیلاری خانم که حدود ۲۰ سال است جا تهی نمی‌کند و خودش و شوهرش، گریه‌اندیم‌استند تندیج می‌دهم. به قول امیراحمدی «اینکه آدم بگوید هر قراردادی بستن بهتر از نیستن است عین فرمایشات میرزا ابوالحسن شیرازی نماینده محترم صاحب حسن‌نیت و خنده‌روی عصر قاجاریه ایران در جلسات منجر به بسته شدن قرارداد ترکمانچای است. متن قرارداد ترکمانچای را بخوانید ببینید چقدر کلمات شش‌برین و جملات مطبوع در آن نوشته‌اند. سراپا حسن‌نیت و مهربانی و وداد است. حالا برجام هم کمی شبیه آن است. حالا بروید متن مذاکرات میرزا ابوالوهاب معتمدالدوله نشاط، وزیر خارجه ایران در دوران فتحعلی‌شاه را با ژنرال یرمولف بخوانید. چقدر شباهت پیدا می‌کنید که او هم التماس می‌کرد و قربان صدقه می‌رفت.»

در اینجا بنده حقیر به صدا درآمدم که ای پیر میسرا وقتی من ۳ ماه این حرف‌ها را زدم که دلم به برجام خوش نیست و برجام چیزی نصیب ایران نکرده یک اقتصاددان حکومتی مصاحبه‌ها کرد که فکری اهل تاریخ است، از اقتصاد چیزی نمی‌فهمد. عده‌ای هم سعی کردند بنده را ترور شخصیت کنند که ذاتاً بدبینم و آن همه پیشرفت و گشایش را

نمی‌بینم. خلاصه هزار عیب و ایراد به من بستند که چسرا بدبینی و این حرف‌ها را می‌زنی؟ پیر و میر خندید و گفت غصه نخور که این نیک‌بگردد و سیاهی به زغال ماند. استاد گرانمایه افروز: «در تاریخ چند هزار ساله ایران تا چشم می‌خورد فراز و نشیب وجود دارد. ملت ایران توان‌هایی به خود دیده و امواج سهمگین را پشت سر گذاشته است. بیهوده نیست که خواجیه شیرازی می‌فرماید شب تاریک و بیم موج و گردابی چنین هایل/ کجا داند حال ما سبکباران ساحل‌ها ولی در بیت بالاتر می‌فرماید

به مای سجاهه رنگین کن گرت پیر مغان گوید/ که سالک بی‌خبر نبود ز راه و رسم منزل‌ها
ملکت ایران منزلگاه‌ها پیموده است. در این ۲۷۰۰ سال اخیر از عصر دیاکو و فره‌رتیش و هووخستره تا کورش و داریوش تا امروز ما مادام با توفنده توفان‌ها، گردبادها، سیلاب‌ها، خون، آتش و آهن سر و کار داشته‌ایم. ملت ایران از رسوایی معاهده گناباد (تسلیم اصفهان به محمود غلیجایی تا نبرد با نوبال عثمان باشا و از قرارداد عنجه راندن روس‌ها از گیلان متعاقب پورش پتر کبیر) و قراردادهای گلستان و ترکمانچای و پاریس (این یکی با انگلیسی‌ها و به قیمت از دست دادن هرات) تا قراردادهای ۱۹۰۷، ۱۹۱۵ و ۱۹۱۹ به سلامت بیرون جسته است.
در جنگ دوم جهانی آذربایجان و کردستان از دست رفته را زیر چنگال خرس قطعی به در آورد ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ با یک اردنگ بلند شرکت غاصب غارتگر بریتیش‌پترولیوم را از آبادان بیرون کرد. بنابراین غصه به دل راه ندهید ای دوستان! ملت ایران فریب نمی‌خورد. این ملت قدیمی انسان کارگشته و متحیر و داناست که بود و نبود اوپاما و کری و آمدن ترامپ با تئوری بر استقلال و حاکمیت و یکپارچگی و بیدارباش به جانمی‌گذارد. ساقی به نور باده برافروز جام ما/ مطرب بگو که کار جهان شد به کام ما
هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق/ ثبت است بر جریده عالم دوام ما»
فرمایشات پیر و میر خاتمه یافت. دور سوم چای را گرفتند. خواستیم باز هم بحث را ادامه دهیم. استاد عذر آورد که کمی صبر کنید. هفته بعد ببینیم ترامپ چه می‌گوید و برای‌مان چه خط و نشانی می‌کشد. عجاتنا همه دنیا مات و میهوت مانده که با آن همه تمهیدات ۱۹ کارتل و شرکت بزرگ حامی هیلاری و پول‌اهدایی عربستان و قطر و آن همه آمارگیری و همه‌پرسی، هیلاری شکست خورد و ترامپ پیروز شد! یک هفته صبر کنید که باز دور هم بنشینیم و ناگفته‌ها را بگوییم.

کاهش ۳۶ درصدی بارندگی در آبان‌ماه سال جاری

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از کاهش ۳۶ درصدی بارندگی در آبان‌ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. علی نظری با بیان اینکه میزان بارندگی در آبان‌ماه نسبت به دوره شاخص درازمدت ۲۲ درصد افزایش نشان می‌دهد، اظهار کرد: بارندگی‌ها در مدت مهر لغایت‌ماه جاری نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد کاهش و نسبت به درازمدت ۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی در ادامه بیان کرد: جریان رودخانه‌ها در مدت مهر لغایت‌ماه جاری، نسبت به دوره شاخص در حوضه قره‌سو

۵۴ درصد و در حوضه گرگانرود ۴۶ درصد کاهش داشته است. نظری تصریح کرد: ذخیره آبخوان‌های کم عمق استان در آبان‌ماه سال جاری در مقایسه با آبان گذشته ۱۵۵/۴۵ میلیون مترمکعب افزایش و در مقایسه با متوسط ۲۵ سال گذشته ۶۳/۹۹ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد. وی اضافه کرد: ذخیره آبخوان عمیق استان نیز در آبان‌ماه سال جاری در مقایسه با آبان گذشته ۱۱/۶۱ میلیون مترمکعب افزایش و در مقایسه با متوسط ۱۵ سال گذشته ۲۵/۴۲ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد.

آذربایجان شرقی

اصلاح رفتار ترافیکی از ضروریات جامعه است

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان آذربایجان شرقی در جلسه کمیته اجرایی طرح کاهش تصادفات درون‌شهری و ارتقای فرهنگ ترافیک کلاشنهر تبریز هدف از اجرای این طرح را اصلاح رفتار ترافیکی عنوان کرد. مسعودی‌فر با اشاره به اینکه فرهنگ ترافیک معیاری برای سنجش درجه تمدن ملت‌ها و شاخصی برای میزان توسعه‌یافتگی کشورهاست، اظهار داشت: اعتبار فرهنگی ملت را می‌توان به محض ورود به یک کشور یا شهر با مشاهده نحوه و چگونگی عبور و مرور وسایل نقلیه که نمادی از قانونمندی آن جامعه است، به دست آورد. وی افزود: مدیران شهری و متولیان مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک باید در طراحی‌ها و برنامه‌های مدیریتی خود، کیفیت‌بخشی به ترافیک و حمل و نقل، نهادینه‌سازی حمل و نقل پایدار، مدیریت‌بهینه نظام تقاضای سفر در شهرها و بهبود ایمنی ترافیک و کاهش تصادفات و حوادث رانندگی و تلفات جانی را مدنظر قرار دهند.

سومین نشست کارگروه منطقه‌ای کنترل کیفیت آب در تبریز برگزار شد

سومین نشست ۲ روزه کارگروه منطقه‌ای کنترل کیفیت آب با حضور بیش از ۵۰ نفر از مدیران و کارشناسان کنترل کیفی آب و فاضلاب شهری و روستایی استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، گیلان، زنجان، کردستان و اردبیل به مدت ۲ روز در سان کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برگزار شد. مهندس اخگری، معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گزارشی از عملکرد این شرکت بویژه در بخش بهره‌برداری و اقدامات صورت گرفته در این بخش را برای مدعوین ارائه کرد. در ادامه این نشست مدیر دفتر کنترل کیفیت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با ارائه توضیحات لازم درباره عملکرد دفتر کنترل کیفیت آب و رویکردهای مختلف آن، آزمایشگاه‌های مختلف دفتر کنترل کیفیت را معرفی و نحوه نمونه‌برداری، تعداد آزمایشات و نحوه انجام آزمون‌ها در بخش‌های مختلف را توضیح داد.

من و شما همان طلبه یا معلم پیش از انقلابیم!

نخوردند، در میان مردم معرفی نشدند و «سم‌شان سر زبان‌ها نیفتاد» و امروز آنقدر پر و بال گرفته‌اند که بخواهند ترمز انقلابی‌گری را بکشند و کشور را به ریل سرمایه‌داری لیبرال بیندازند. رانت‌خواری، ویژه‌خواری و انحصارگرایی که به رشد ثروت در اطرافیان کارگزاران حکومتی به شکل ویژه انجامیده است باعث شده بسیاری از افراد حاضر در جریان‌های سیاسی کشور به گونه‌های خرماخوردگانی باشند که نمی‌توانند منع رطب کنند و اگر با موازین علوی به مساله بنگریم تعداد این هرمه‌ها بسیار زیاد خواهد شد و این از رهگذر عدم توجه به بیم‌دانشان و فرامین رهبران انقلاب است که اگر همان وقت که رهبر انقلاب از امکان ترف شدن و انحراف انقلابیون سخن می‌گفتند و هشدار می‌دادند، کارگزاران نظام به جای چشم بستن روی ویژه‌خواری‌های کوچک و بزرگ دوستان و بستگان و آشنایان با آن برخورد اصولی می‌کردند، امروز به جایی نمی‌رسیدیم که فساد ۸ هزار میلیاردی را صرفاً «بدهی معوق» بدانیم.

خواننده‌اید که مولا به فرماندار اهواز نوشت: «این هرمه را از نظارت بازار برکنار و بازداشت کن و به مردم خبر بده و از مردم بخواه هر که شکایتی از او دارد مراجعه کند... پس در روز جمعه این هرمه را دستور بده از زندان بیرون بیاورند و ۳۵ تازیانه بر او بریزند و او را در بازار بگردانند تا هر کسی از او شکایتی دارد یا حقی از او ضایع شده شاهدهی بیاورد و قسمش بدهد و آنچه حق اوست از اموال این هرمه بردار و به صاحب حق بپرداز و او را با خواری و دست بسته به زندان برگردان و پای او را در بند بگذار... نگذار کسی با او ملاقات کند و نرسد او برود و چیزهایی به او تلقین کرده و او را تحریک نماید یا چیزهایی که امید رهایی در او پیدا شود به او بپاموزد... بعد از یک ماه با هم ۳۵ ضربه شلاق بزنی و بعد برای من بنویس که چه کسی را به جای آن خائن نصب کرده‌ای و حقوق خائن را نیز قطع کن».

امروز به نظر نگارنده بزرگ‌ترین آسیب برای انقلاب اسلامی و نظام سیاسی متأثر از آن وجود این هرمه‌های زیادی است که تنبیه نشدند، شلاق

آگهی مزایده شماره ۴ - ۹۵ / ۵۴۲

صنایع شهید دوران در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مشروحه زیر، از طریق مزایده عمومی کتبی و عقد قرارداد اقدام نماید. متقاضیان میتوانند ضمن تماس با تلفن‌های ۲۹۹۷۳۷۴۲ - ۲۹۹۷۴۴۴۴ - ۲۸ ۳۵۷۶۳۰ همه روزه بجز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری بمنظور بازدید و دریافت برگه شرایط و مشخصات مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا ده روز پس از نشر آگهی در داخل صندوق مزایده این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون فروش باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ سازمان در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

- ۱- انواع ماشین آلات صنعتی (تراش، فرز، دریل و...)
- ۲- انواع بوته گرفتگی
- ۳- انواع قطعات الکترونیکی (خازن، مقاومت، دیود، ترانزیستور، بریج، آی سی و...)

آدرس: تهران خیابان پاسداران؛ چهارراه پاسداران انتهایی خیابان شهید بطحانی (مغان) - نبش بزرگراه شهید صیداشیرازی - زیر پل حسین آباد - درب پارکینگ اتوبوس ها - دفتر فروش اقلام مزاد مهم - صنایع شهید دوران

روابط عمومی صنایع شهید دوران

م الف ۲۴۸۸